Anno 1723. 20. Decembris. Sepellitur Daniel Gabor juvenis. 
Anno 1723. 27. Decembris. Baptisatur filiola pastoris Isák nomine Sára.
Anno 1723. 30. Decembris. Baptisatur filiolus Por Lőrintz nomine Michael.
Anno 1724. 4ta Januarii. Copulatur Olajos Sámuel.
Anno 1724. 25. Januarÿ. Copulatur Por Mihály.
Anno 1724. 29. Februarii. Copulatur Martonfalvi Ats András.
Anno 1724. 29. Februarii. Baptisatur filiola Török Pál nomine Rosa.
Anno 1724. 27. Juny. Copulatur Csiszár István cum vidombáki88 Lénárd Catharina.
Anno 1724. 12. Septembris. Copulatur Kerekes János cum Almási Catharina.
Anno 1724. 17. Septembris. Múlt ki e világból Gotz János porkoláb sógoruram estve 

7. és 8. óra között. Temettetik 19. Septembris életének 74. esztendejében.
Anno 1724. 20. Novembris. Sepellitur filiolus Por Lőrintz nomine Michael.
Anno 1724. 16. Decembris. Sepelllitur filiola Fintsel Annok nomine Catharina.
Anno 1724. 24. Decembris. Sepellitur filiola Török Pál nomine Rosa.
Anno 1725. 6ta Januarii. Sepellitur filiola Dintzer Mihály nomine Catharina.
Anno 1725. 10. Januarii. Estve 8 óra előtt volt földingás.
Anno 1725. 28. Januarii. Copulatur Korponai Szabó István cum relicta Csiszár 

Jánosné.
Anno 1725. 27. Februarii. Délután 3. és 4. óra között múlt ki e világból Bolonyai 

Privigyei Márton Déák. Sepellitur 1ma Martii.
Anno 1725. 11ma Aprilis. Baptisatur filiolus Kerekes János nomine Johannes.
Anno 1725. 25. Aprilis. Holt meg Szebeni Gábor. Temettetik 26ta Aprillis.
Anno 1725. 3. Junii. Adtam Kriska leánykámat, hogy varrani tanuljon.
Anno 1725. 2. Septembris. Volt lakodalma Köfarago Annoknak harmadszor foga-

rasi Mészáros Sido Nimettel89.
Anno 1725. 9. Septembris. Sepellitur öreg Szitás (alias) Giro Mihályné.
Anno 1725. 27. Octobris. Baptisatur filiolus Török Pál nomine Paulus. Keresztatyja 

Hajdu István, Földvári György, a bolonyai Molnár, keresztanyja Haj Jánosné.
Anno 1725. 29. Septembris. Baptisatur filiolus Szitás György nomine Michael. 

Kereszt apja Turos Dávid, Balog András, keresztanyja ifjú Sellyeg Mihályné.
Anno 1725. 5. Novembris. Volt kézfogása T. N. Drauth György90 uram szakácsá-

nak, János mesternek, Türkösi Major (alias) Gyerko Ilonával.
Anno 1725. 9. Novembris. Sepellitur Litsken Mária (alias) ifjú Jakab Istvánné.
Anno 1725. 20. Novembris. Copulatur Szakáts János cum Türkösi Gyerko Ilona. 

/p. 309./

88  Vidombák, barcasági szász falu (ma: Ghimbav, RO).
89  Fogarason lakó, valamilyen német nyelvű tartományból származó zsidó vallású mészáros.
90  Georg Draudt († 1728) osztóbíró, belső tanácsos, 1704−1708 között folnagy, 1710-ig albíró, ezután